

Ajax København A/S

c/o Bavnehøj Hallen, Enghavevej 90, 2450 København SV

CVR-nr. 25 44 90 61

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2017.

Jannik Dennis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ajax København A/S c/o Bavnehøj Hallen Enghavevej 90 2450 København SV
	CVR-nr.: 25 44 90 61
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Byrial Ritlov, formand Sasho Petrevski Jannik Dennis Hansen
Direktion	Mikkel Frid
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 22. marts 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med håndbold for Ajax Københavns 1. herrer, og deraf naturligt afledte aktiviteter, herunder aktiviteter med partnere/sponsorer.

Holdet spiller i landets næstbedste række, 1. divison.

Den første større sportslige ambition og målsætning er indenfor en kortere årrække, at komme i landets bedste række, Ligaen, og konsolidere sig der.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.384.179 kr. mod 2.072.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.354 kr. mod 42.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets kommercielle udvikling forventes at udvikle sig positivt, både i 2017/18 og de efterfølgende år.

I takt med denne positive udvikling, forventes en yderligere styrkelse af det sportslige setup, hvorved også de sportslige resultater forventes at blive bedre - med det første større mål og ambition om at komme i landets bedste række, Ligaen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.384.179	2.072.697
1 Personaleomkostninger	-1.526.687	-2.022.997
Driftsresultat	-142.508	49.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.846	-7.409
Resultat før skat	-169.354	42.291
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-169.354	42.291
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.291
Disponeret fra overført resultat	-169.354	0
Disponeret i alt	-169.354	42.291

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.319	532.078
Andre tilgodehavender	371.740	21.187
Periodeafgrænsningsposter	9.280	0
Tilgodehavender i alt	<u>493.339</u>	<u>553.265</u>
Likvide beholdninger	<u>154.001</u>	<u>468.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>647.340</u>	<u>1.021.954</u>
Aktiver i alt	<u>647.340</u>	<u>1.021.954</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	501.000	501.000
4 Overført resultat	-446.943	-277.588
Egenkapital i alt	<u>54.057</u>	<u>223.412</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.676	160.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.053	77.701
Anden gæld	346.554	560.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.283</u>	<u>798.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>593.283</u>	<u>798.542</u>
Passiver i alt	<u>647.340</u>	<u>1.021.954</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.252.237	1.663.308
Andre omkostninger til social sikring	51.248	66.793
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>223.202</u>	<u>292.896</u>
	<u>1.526.687</u>	<u>2.022.997</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.846</u>	<u>7.409</u>
	<u>26.846</u>	<u>7.409</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
 Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-277.589	-319.879
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-169.354</u>	<u>42.291</u>
	<u>-446.943</u>	<u>-277.588</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en forpligtelse overfor Københavns Kommune i forbindelse med leje af halfaciliteter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 22. marts 2005 ApS, CVR-nr. 28679793 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.